2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 сентября 2015 г.                               г. Михайловск                                             № 784
Об утверждении Порядка определения условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей  145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Шпаковского муниципального района Ставропольского края:  муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов Шпаковского района Ставропольского края», муниципального казенного учреждения культуры «Организационно-методический центр Шпаковского муниципального района», муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Шпаковского района» и муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Шпаковского района Ставропольского края», муниципальное казенное учреждение  «Центр по техническому обслуживанию,  капитальному ремонту, обеспечению безопасности образовательных учреждений Шпаковского района», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края                                                          В.В.Ростегаев